РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Сергиевский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
 «29» октября 2014 г.                                                                   № 42/167-CC
с. Сергиевское
О внесении изменений в решение

Сергиевского сельского Совета народных депутатов

От 31.01.2013г. №21/90 - CC «Об утверждении положения
«О градостроительной деятельности
на территории Сергиевского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,
Сергиевский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 31.01.2013г. № 21/90 - CC «Об утверждении положения «О градостроительной деятельности на территории Сергиевского сельского поселения»:

1.1. Абзац 7 подпункта 2.3.1. пункта 2.3 изложить в следующей редакции: «организует разработку и издание нормативов градостроительного проектирования поселения».

1.2. Абзац 4 подпункта 4.1.2. пункта 4.1 изложить в следующей редакции: «нормативами градостроительного проектирования поселения».

1.3. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. Подготовка и утверждение  нормативов градостроительного  проектирования поселения.

Органы местного самоуправления могут принимать нормативы градостроительного проектирования поселения.

 Подготовка и утверждение нормативов градостроительного проектирования поселения осуществляется с учетом социально-демографического состава и плотности населения на территории поселения, планов и программ комплексного социально-экономического развития поселения,  предложений органов местного самоуправления и заинтересованных лиц.
Состав, порядок подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования поселения устанавливаются нормативным правовым актом органа местного самоуправления.».

2. Направить настоящее решение главе Сергиевского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сергиевского

 сельского поселения

А.Н.Алексеев